
Rangliste Classic 2016
K1 Herren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 9 35,66 14 : 13,52 20 : 50,60 14 : 4,70

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Bong Tobias KSK team Köln 10176-67 1988 9 : 35,66 = 300,00 14 : 13,52 = 300,00   0,00 14 : 4,70 = 300,00 900,00
2 Heilinger Andreas KSK team Köln 10176-05 1990 9 : 47,48 = 275,36 14 : 16,42 = 295,92 20 : 50,60 = 300,00 14 : 12,70 = 288,64 884,56
3 Paufler Marcel PSV Braunschweig 09019-24 1995 9 : 45,82 = 278,82 14 : 13,72 = 299,72 20 : 58,60 = 292,32 14 : 38,00 = 252,69 870,86
4 Hartstein Finn PSV Braunschweig 10054-04 1995 9 : 48,80 = 272,61 14 : 25,52 = 283,13 21 : 39,80 = 252,79 14 : 33,70 = 258,80 814,54
5 Beerschwenger Björn RKC Köln 10180-01 1991 9 : 57,01 = 255,49 14 : 46,92 = 253,04 21 : 38,10 = 254,42 14 : 30,90 = 262,78 772,70
6 Hölscher Thomas TV Passau 02075-13 1991 10 : 1,45 246,24 15 : 2,43 = 231,24   0,00 14 : 52,00 = 232,80 710,28
7 Gierenz Lukas RKC Köln 10180-07 1993   0,00 15 : 13,29 = 215,97 22 : 18,70 215,46 14 : 52,50 = 232,09 663,53
8 Schlesinger Valentin KSK team Köln 10176-41 1998 10 : 13,92 = 220,24 14 : 59,98 = 234,68   0,00 15 : 15,90 = 198,85 653,78
9 Piaskowski Joshua KC Fulda 07021-15 1996 10 : 23,62 = 200,02 15 : 2,24 = 231,50   0,00 15 : 15,20 = 199,85 631,37

10 Lemmen Yannic KCD Düsseldorf-Hamm 10054-11 1995 10 : 49,63 = 145,80 15 : 10,32 = 220,14 22 : 54,30 = 181,30 15 : 31,40 = 176,83 578,28
11 Brüggemann Till OA Hamburg 06016-05 1999 10 : 45,01 = 155,44 15 : 12,65 = 216,87 22 : 36,20 = 198,67 15 : 41,90 = 161,92 577,45
12 Langenbeck Ben KSK team Köln 10176-47 2000 10 : 43,31 158,98 15 : 5,66 = 226,69 22 : 46,80 = 188,50 15 : 56,50 = 141,17 574,17
13 Massini Chrfistopher KC Fulda 07021-57 1999 10 : 32,53 = 181,45 15 : 18,32 = 208,89 23 : 11,60 = 164,70 15 : 49,60 = 150,98 555,05
14 Paufler Nico KK Rosenheim 02084-66 1998 10 : 0,54 = 248,14   0,00 21 : 20,50 = 271,31  0,00 519,45
15 Zentgraf Michel KC Fulda 07021-32 2000 10 46,90 151,50 15 : 35,76 = 184,38 23 : 28,10 = 148,87 15 : 52,00 = 147,57 484,74
16 Kroener Tobias WS Wiesbaden 07074-24 1996   0,00 14 : 59,37 = 235,54 22 : 5,00 = 228,61   0,00 464,15
17 Kroener Yannick WS Wiesbaden 07074-12 1999 10 : 59,60 = 125,02 15 : 49,08 = 165,65 23 : 36,20 = 141,10 15 52,50 146,86 453,61
18 Hartstein Jannik LKC Ludwigshafen 10054-05 1997   0,00 14 : 53,93 = 243,19 22 : 26,00 = 208,46   0,00 451,65
19 Paufler Sven PSV Braunschweig 02075-24 1997 10 : 39,14 = 167,67 14 : 44,50 = 256,44   0,00   0,00 424,12
20 Stabel Marcus KC Altrip 11001-11 1992 10 58,44 127,44 15 : 54,27 = 158,35 23 : 41,30 = 136,21 16 : 11,80 = 119,44 422,00
21 Piaskowski David KC Fulda 07021-34 1988 10 18,98 209,70 15 : 17,71 = 209,75   0,00   0,00 419,45
22 Puttkammer Simon KCD Düsseldorf 10054-69 2001 11 27,21 67,47 15 : 43,18 = 173,94 23 : 15,50 = 160,96 17 : 30,20 = 8,06 402,37
23 Hartstein Bent KCD Düsseldorf 10054-43 2000 11 12,89 97,32 15 : 50,64 = 163,45 23 : 38,20 = 139,18 16 : 29,80 = 93,87 399,95
24 Quanz Mika KSK team Köln 10176-54 1997 10 : 59,91 = 124,38 15 : 59,15 = 151,49   0,00 16 : 9,20 = 123,13 399,00
25 Kettemann Daniel TKF Trier 13018-15 1997   0,00 15 : 51,30 = 162,53 23 : 41,90 = 135,63 16 : 25,50 = 99,98 398,13
26 Drieschner Dominic KSK team Köln 10321-02 1988   0,00 15 : 19,89 = 206,69 22 : 55,20 = 180,44   0,00 387,13
27 Zimmer Tobias KG Celle 09019-32 2000 11 19,69 83,14 15 : 38,84 = 180,04 23 : 56,70 = 121,43 17 : 22,00 = 19,71 384,62
28 Stephan Carl KCD Düsseldorf 10054-66 2001 11 5,73 112,24 16 : 20,22 = 121,87 24 : 4,40 = 114,04 16 : 24,30 = 101,68 348,15
29 Lipinksi Raphael KSG Köln 10321-31 2000 0,00 15 : 31,72 = 190,06 23 : 32,40 = 144,75   0,00 334,80
30 Brüggemann Josha OA Hamburg 06016-13 2001 11 42,94 34,68 16 : 15,88 = 127,97 23 : 54,10 = 123,92 16 : 38,80 = 81,08 332,98
31 Antons Rasmus PSV Braunschweig 09019-16 1994 10 : 31,86 = 182,85 16 : 3,79 = 144,97   0,00   0,00 327,81
32 Romberg Sebastian TKF Trier 13018-02 1990 0,00 16 : 6,40 = 141,30 23 : 38,00 = 139,37   0,00 280,67
33 Barthel Björn LKC Ludwigshafen 11009-06 1992   0,00   0,00 22 : 21,10 = 213,16   0,00 213,16
34 Ende Quentin OA Hamburg 06016-23 1998   0,00 15 : 26,64 = 197,20   0,00   0,00 197,20
35 Klaus Tobias LKC Ludwigshafen 11009-16 2000 11 18,67 85,27   0,00 24 : 6,70 = 111,83 18 : 2,60 = 0,00 197,10
36 Schumacher Peter TKF Trier 13018-04 1991   0,00   0,00 22 : 55,20 = 180,44   0,00 180,44
37 Reith Aaron KC Fulda 07021-30 1996   0,00 15 : 47,03 = 168,53   0,00   0,00 168,53
38  Winkler Moritz SSV Rheydt 10268-25 2000 0,00 15 : 55,70 = 156,34   0,00 17 : 39,60 = 0,00 156,34
39 Fengler Till KCD Düsseldorf 10054-63 2001 11 47,31 25,57 16 : 37,22 = 97,97 25 : 38,00 = 24,23 18 : 14,60 = 0,00 147,76
40 Akamp Mathias KSK team Köln 10176-61 1994 0,00   0,00   0,00 15 : 56,20 = 141,60 141,60
41 Blum Marcel LKC Ludwigshafen 11009-17 2000 11 51,70 16,42   0,00 24 : 5,50 = 112,99 19 : 11,40 = 0,00 129,40
42 Eickenberg Simon SSV Rheydt 10268-29 2000 0,00 16 : 44,35 = 87,94   0,00 18 : 16,80 = 0,00 87,94

Ranglistenrennen
Ilz 2016

Ranglistenrennen Ranglistenrennen
DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016



43 Heil Tobias KC Fulda 07021-72 1999 0,00 16 : 51,76 = 77,52   0,00   0,00 77,52
44 Gescher Jonathan KC Fulda 07021-47 1996 11 25,02 72,03   0,00   0,00   0,00 72,03
45 Hecker Yannick KCD Düsseldorf 10054-68 2001 12 37,56 0,00 17 : 6,09 = 57,38 26 : 32,60 = 0,00 18 : 28,60 = 0,00 57,38
46 Schymetzko Jakub SSV Rheydt 10268-33 2001 0,00 17 : 13,20 = 47,38   0,00 18 : 12,60 = 0,00 47,38
47 Fuchs Sebastian LKC Ludwigshafen 11009-44 1999 11 37,57 45,87   0,00   0,00   0,00 45,87
48 Güneysu Ismail LKC Ludwigshafen 11009-50 1999 12 26,74 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Arenz Tim OWV Bonn 10249-23 1999   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Brechenser Jan LKC Ludwigshafen 11009-52 1992   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Gandl Tobias KK Rosenheim 02084-03 1986 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Gruschel Paul KCD Düsseldorf 10054-38 2001 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Plate Mirko WVS Hamburg 06023-02 1992   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Schmetzer Ole OA Hamburg 06016-11 1995   0,00  0,00  0,00 0,00 0,00
Weber Normen KSA Augsburg 02004-04 1985 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Wirtz Roman FF Brühl 10030-34 1997   0,00   0,00   0,00  0,00 0,00
Zentgraf Moritz KC Fulda 07021-20 1997   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Zhou Jungkang LKC Ludwigshafen 11009-45 1999 0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

K1 Herren Junioren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 10 : 0,54 14 : 59,98 21 : 20,50 15 : 15,90

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Schlesinger Valentin KSK team Köln 10176-41 1998 10 : 13,92 = 273,26 14 : 59,98 = 300,00   0,00 15 : 15,90 = 300,00 873,26
2 Brüggemann Till OA Hamburg 06016-05 1999 10 : 45,01 211,14 15 : 12,65 = 283,11 22 : 36,20 = 229,06 15 41,90 265,94 778,10
3 Massini Christopher KC Fulda 07021-57 1999 10 : 32,53 = 236,08 15 : 18,32 = 275,55 23 : 11,60 = 195,88 15 : 49,60 = 255,85 767,47
4 Langenbeck Ben KSK team Köln 10176-47 2000 10 : 43,31 = 214,54 15 : 5,66 = 292,43 22 : 46,80 = 219,13 15 : 56,50 = 246,81 758,36
5 Zentgraf Michel KC Fulda 07021-32 2000 10 : 46,90 = 207,36 15 : 35,76 = 252,29 23 : 28,10 = 180,42 15 : 52,00 = 252,70 712,36
6 Kroener Yannick WS Wiesbaden 07074-12 1999 10 : 59,60 = 181,99 15 : 49,08 = 234,53 23 : 36,20 = 172,83 15 : 52,50 = 252,05 668,57
7 Hartstein Bent KCD Düsseldorf 10054-43 2000 11 : 12,89 = 155,43 15 : 50,64 = 232,45 23 : 38,20 = 170,96 16 : 29,80 = 203,18 606,59
8 Paufler Nico KK Rosenheim 02084-66 1998 10 : 0,54 = 300,00   0,00 21 : 20,50 = 300,00   0,00 600,00
9 Stephan Carl KCD Düsseldorf 10054-66 2001 11 : 5,73 = 169,74 16 : 20,22 = 193,01 24 : 4,40 = 146,40 16 : 24,30 = 210,38 573,13

10 Puttkammer Simon KCD Düsseldorf 10054-69 2001 11 : 27,21 = 126,82 15 : 43,18 = 242,40 23 : 15,50 = 192,23 17 : 30,20 = 124,04 561,44
11 Brüggemann Josha OA Hamburg 06016-13 2001 11 : 42,94 = 95,38 16 : 15,88 = 198,80 23 : 54,10 = 156,06 16 : 38,80 = 191,39 546,24
12 Zimmer Tobias KG Celle 09019-32 2000 11 : 19,69 = 141,84 15 : 39,84 = 246,85 23 : 56,70 = 153,62 17 : 22,00 = 134,79 542,31
13 Lipinksi Raphael KSG Köln 10321-31 2000   0,00 15 : 31,72 = 257,68 23 : 32,40 = 176,39   0,00 434,07
14 Klaus Tobias LKC Ludwigshafen 11009-16 2000 11 : 18,67 = 143,88   0,00 24 : 6,70 = 144,25 18 : 2,60 = 81,59 369,72
15 Moritz Winkler SSV Rheydt 10268-25 2000   0,00 15 : 55,70 = 225,71   0,00 17 : 39,60 = 111,73 337,43
16 Fengler Till KCD Düsseldorf 10054-63 2001 11 : 47,31 = 86,65 16 : 37,22 = 170,34 25 : 38,00 = 58,69 18 : 14,60 = 65,87 322,87
17 Ende Quentin OA Hamburg 06016-23 1998   0,00 15 : 26,64 = 264,45   0,00   0,00 264,45
18 Simon Eickenberg SSV Rheydt 10268-29 2000   0,00 16 : 44,35 = 160,84   0,00 18 : 16,80 = 62,99 223,82
19 Blum Marcel LKC Ludwigshafen 11009-17 2000 11 : 51,70 = 77,88   0,00 24 : 5,50 = 145,37 19 : 11,40 = 0,00 223,25
20 Jakub Schymetzko SSV Rheydt 10268-33 2001   0,00 17 : 13,20 = 122,37   0,00 18 : 12,60 = 68,49 190,86
21 Hecker Yannick KCD Düsseldorf 10054-68 2001 12 : 37,56 = 0,00 17 : 6,09 = 131,85 26 : 32,60 = 7,52 18 : 28,60 = 47,53 186,90
22 Heil Tobias KC Fulda 07021-72 1999   0,00 16 : 51,76 = 150,96   0,00   0,00 150,96
23 Fuchs Sebastian LKC Ludwigshafen 11009-44 1999 11 : 37,75 = 105,75   0,00   0,00   0,00 105,75
24 Güneysu Ismail LKC Ludwigshafen 11009-50 1999 12 : 26,74 = 7,86   0,00   0,00   0,00 7,86

Arenz Tim OWV Bonn 10249-23 1999   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Gruschel Paul KCD Düsseldorf 10054-38 2001   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Zhou Jungkang LKC Ludwigshafen 11009-45 1999   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen
Ilz 2016 DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016



Rangliste Classic 2016
K1 Damen

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 10 : 54,84 15 : 41,97 23 : 50,90 15 : 47,10

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Overbeck Alke PSV Braunschweig 09019-22 1988 10 : 54,84 = 300,00 15 : 41,97 = 300,00 23 : 50,90 = 300,00 15 : 47,10 = 300,00 900,00
2 Füßer Sabine KSA Augsburg 02004-05 1974 11 : 6,35 = 278,91 16 : 1,35 = 275,31   0,00 15 : 56,90 = 287,58 841,80
3 Sülzer Verena FFB Brühl 10030-36 2000 11 : 4,60 = 282,11 16 : 7,69 = 267,23 27 : 55,60 = 94,79 16 : 30,10 = 245,52 794,87
4 Gierenz Annika RKC Köln 10180-06 1991 11 : 30,67 = 234,34 16 : 6,60 = 268,62 24 : 33,60 = 264,19 16 : 30,30 = 245,26 778,08
5 Köstle Lisa WS Wiesbaden 07074-23 1999 11 : 46,45 = 205,42 16 : 24,99 245,20  0,00 17 : 2,40 = 204,59 655,21
6 Weber Maria KK Rosenheim 02084-55 2000 12 : 1,97 = 176,98 16 : 46,00 = 218,43 25 : 21,50 = 224,02 17 : 24,90 = 176,08 619,43
7 Stöberl Manuela KK Rosenheim 02084-06 1980 11 : 14,00 = 264,89 16 : 42,90 = 222,38   0,00   0,00 487,27
8 Gruber Sophia KC Kehlheim 02041-13 2000 0,00 16 : 47,92 = 215,98 24 : 52,70 = 248,17   0,00 464,16
9 Eckert Jil-Sophie KC Fulda 07021-64 1996 11 : 42,16 = 213,29 :  0,00   0,00 17 : 19,60 = 182,80 396,09

10 Gerland Marie OA Hamburg 06016-22 2000   0,00 17 : 2,20 = 197,79 26 : 22,90 = 172,53   0,00 370,32
11 Piaskowski Janina KC Fulda 07021-07 1991 12 : 19,64 = 144,60 16 : 59,50 = 201,23   0,00   0,00 345,84
12 Brüggemann Hanna OA Hamburg 06016-12 2001 12 : 55,90 = 78,16 17 : 26,09 = 167,36   0,00 18 : 31,50 = 91,70 337,22
13 Hollerieth Maria KKR Rosenheim 02084-04 1988 11 : 19,03 = 255,67   0,00   0,00   0,00 255,67
14 Gottwald Eva Maria KK Rosenheim 02084-57 1997 12 : 18,49 = 146,71 :  0,00   0,00   0,00 146,71
15 Schäper Saskia LKC Ludwigshafen 11009-53 1996   0,00 :  0,00 27 : 28,70 = 117,35   0,00 117,35
16 Barth Lea Sophie KC Sömmerda 18003-01 1998   0,00 18 : 11,62 = 109,36   0,00   0,00 109,36
17 Haag Nina KC Altrip 11001-17 1997   0,00 :  0,00   0,00 18 : 22,60 = 102,98 102,98

Caglayan Talya KCD Düsseldorf 10054-67 2001   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Haag Maike KC Altrip 11001-19 1994   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Herrlein Laura KK Rosenheim 02084-26 1997   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Huppertz Jana KCD Düsseldorf Hamm 10054-08 1987   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Jaedicke Meghan RdE Hamburg 06017-07 1997  0,00   0,00  0,00  0,00 0,00
Kettemann Hannah TKF Trier 13018-18 1998   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Lauermann Carla KSG Köln 10321-35 1998   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Lutz Maren BWK Köln 10182-42 1999 0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Metzger Katharina LKC Ludwigshafen 11009-02 1992   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Prijon Isabel KK Rosenheim 02084-25 1997   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Willert Christin TKF Trier 13018-11 1988   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

Ranglistenrennen
Ilz 2016 DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016
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K1 Damen Junioren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 11 : 4,60 16 : 7,69 24 : 52,70 16 : 30,10

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. = Punkte Fahrzeit = Punkte = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Sülzer Verena FFB Brühl 10030-36 2000 11 : 4,60 = 300,00 16 : 7,69 = 300,00 27 : 55,60 = 152,96 16 : 30,10 = 300,00 900,00
2 Köstle Lisa WS Wiesbaden 07074-23 1999 11 46,45 224,44 16 : 24,99 278,55 : 0,00 17 : 2,40 260,85 763,84
3 Weber Maria KK Rosenheim 02084-55 2000 12 : 1,97 = 196,41 16 : 46,00 = 252,49 25 : 21,50 = 276,85 17 : 24,90 = 233,58 762,92
4 Gruber Sophia KC Kehlheim 02041-13 2000 0,00 16 : 47,92 = 250,11 24 : 52,70 = 300,00   0,00 550,11
5 Gerland Marie OA Hamburg 06016-22 2000   0,00 17 : 2,20 = 232,40 26 : 22,90 = 227,49   0,00 459,89
6 Brüggemann Hanna OA Hamburg 06016-12 2001 12 : 55,90 = 99,04 17 : 26,09 = 202,78   0,00 18 : 31,50 = 152,86 454,68
7 Barth Lea Sophie KC Sömmerda 18003-01 1998   0,00 18 : 11,62 = 146,32   0,00   0,00 146,32

Caglayan Talya KCD Düsseldorf 10054-67 2001   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Kettemann Hannah TKF Trier 13018-18 1998   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Lauermann Carla KSG Köln 10321-35 1998   0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00
Lutz Maren BWK Köln 10182-42 1999 0,00 :  0,00   0,00   0,00 0,00

Rangliste Classic 2016
C1 Damen 

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 13 : 20,44 18 : 0,89 28 : 2,30 19 : 18,10

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Barth Lea Sophie KC Sömmerda 18003-01 1998 13 41,63 268,23 18 : 5,02 = 295,41 28 : 2,30 = 300,00   0,00 863,65
2 Barm Sabrina KSA Augsburg 02003-01 1987 13 : 20,44 = 300,00  0,00   0,00 19 : 18,10 = 300,00 600,00
3 Piaskowski Janina KC Fulda 07021-07 1991   0,00 19 : 54,29 = 174,10   0,00   0,00 174,10

Haag Nina KC Altrip 11001-17 1997   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Huppertz Jana KCD Düsseldorf Hamm 10054-08 1987   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Lutz Maren BWK Köln 10182-42 1999   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

C1 Damen Junioren
Ranglistenrennen

Siegerzeit: 13 : 41,63 18 : 0,89 28 : 2,30 :

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrtzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Barth Lea Sophie KC Sömmerda 18003-01 1998 13 41,63 300,00 18 : 5,02 = 295,41 28 : 2,30 = 300,00   0,00 895,41

Lutz Maren BWK Köln 10182-42 1999 0,00   0,00 0  0,00   0,00 0,00

Ilz 2015 DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016

Monschau 2016
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Rangliste Classic 2016
C1-Herren

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen

Siegerzeit: 10 : 58,71 16 : 1,73 24 : 31,90 16 : 14,60

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Heilinger Tim RKC Köln 10180-09 1989 11 : 11,62 276,48 16 : 1,73 = 300,00 24 : 31,90 = 300,00 16 : 14,60 = 300,00 900,00
2 Weber Normen KSA Augsburg 02004-04 1985 10 : 58,71 = 300,00   0,00 24 : 57,20 = 279,37 16 : 35,80 = 273,90 853,27
3 Sülzer Janosch FF Brühl 10030-30 1996 11 : 25,44 = 251,30   0,00 25 : 24,60 = 257,04 16 : 58,50 = 245,95 754,29
4 Plate Torben WVS Hamburg 06023-12 1995 12 : 46,55 103,54 16 : 53,63 = 235,24 26 : 22,20 210,08 0,00 548,86
5 Fladung Till KC Fulda 07021-67 2000 0,00 17 : 35,92 = 182,47   0,00 19 : 11,40 = 82,31 264,78
6 Piaskowski Joshua KC Fulda 07021-15 1996 0,00 17 : 18,61 = 204,07   0,00   0,00 204,07
7 Otten Sven FF Brühl 10030-59 2000   0,00 18 : 19,35 = 128,28 29 : 45,80 = 44,09 20 : 25,90 = 0,00 172,37
8 Fladung Moritz KC Fulda 07021-19 1997 12 : 9,90 = 170,31   0,00   0,00   0,00 170,31
9 Lemmen David KCD Düsseldorf 10054-10 1997 13 : 32,05 20,65   0,00   0,00 19 : 10,50 = 83,42 104,07

Krüger Yannick KC Altrip 11001-07 1993   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Eckert Jasper KC Fulda 07021-62 1992  0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

C1 Herren Junioren
 

Ranglistenrennen

Siegerzeit:  17 : 35,92 29 : 45,80 19 : 11,40

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Fahrzeit Punkte Gesamt
1 Otten Sven FF Brühl 10030-59 2000   0,00 18 : 19,35 = 250,64 29 : 45,80 = 300,00 20 : 25,90 = 222,36 773,00
2 Fladung Till KC Fulda 07021-67 2000 0,00 17 : 35,92 = 300,00   0,00 19 : 11,40 = 300,00 600,00

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen
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C2 Herren

Ranglistenrennen

Siegerzeit: 11 : 13,46 16 : 51,66 26 : 1,10 16 : 28,70

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
1 Brücker-Weber RG DKV - FFB/KSA 10030-22 66-85 11 : 13,46 = 300,00   0,00 26 : 1,10 = 300,00 16 : 28,70 = 300,00 900,00
2 Schmitz-Trzoska RG NRW-RKC/OWV 10250-01 82-86 11 22,19 284,44   0,00   0,00 16 : 29,00 = 299,64 584,08

Nies-Pesch RG NRW 10030-20 87-90   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Gescher-Reith KC Fulda 07021-78 96-96   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Blum-Klaus LKC Ludwigshafen 11009-51 00-00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Fischer-Tischler RdE Hamburg 06017-35 99-00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Otten-Krajewski FFB Brühl 10030-53 00-01   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Wirtz-Sülzer FFB Brühl 10030-25 96-97   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Kroener-Kroener WS Wiesbaden 07074-25 96-99   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00

C2 Herren Junioren
Ranglistenrennen

Siegerzeit: : 18 16,75 :

Pl
at

z

Name Verein Regis geb. Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Fahrzeit = Punkte Gesamt
Otten-Krajewski FFB Brühl 10030-53 00-01   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Blum-Klaus LKC Ludwigshafen 11009-51 00-00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00
Fischer-Tischler RdE Hamburg 06017-35 99-00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen
Ilz 2016 DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016

Ranglistenrennen Ranglistenrennen Ranglistenrennen
Ilz 2016 DM 2016 Prüm 2016 Monschau 2016


